Техническое описание, инструкция по эксплуатации и паспорт
ИСТОЧНИКИ НАПРЯЖЕНИЯ  СЕРИИ ENGINEER - HF
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1. Источник питания предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети в
постоянное стабилизированное напряжение и используется для питания светодиодных лент и другого
светодиодного оборудования.
1.2. Высокая стабильность и низкий уровень пульсаций выходного напряжения, высокий КПД.
1.3. Защита от перегрузки и короткого замыкания на выходе.

Модель Выходное
напряжение
(В.)
Выходной
ток, макс,
(А.)
Выходная
мощность
макс. (Вт.)
Предельный
диапазон вход.
напряжения (В.)
Габаритные
размеры,
(мм.)
HF-60-12 12 В ± 5% 5 А 60 Вт AC 175-250 В 116х35х23
HF-100-12 12 В ± 5% 8,3 А 100 Вт AC 175-250 В 138х48х23
HF-150-12 12 В ± 5% 12,5 А 150 Вт AC 175-250 В 170х48х23
HF-200-12 12 В ± 5% 16,7 А 200 Вт AC 175-250 В 185х48х23
HF-250-12 12 В ± 5% 20,8 А 250 Вт AC 175-250 В 185х58х28
HF-300-12 12 В ± 5% 25 А 300 Вт AC 175-250 В 185х58х28
HF-400-12 12 В ± 5% 33,3 А 400 Вт AC 175-250 В 222х58х28
HF-500-12 12 В ± 5% 41,7 А 500 Вт AC 175-250 В 222х58х28
HF-60-24 24 В ± 3% 2,5 А 60 Вт AC 175-250 В 116х35х23
HF-100-24 24 В ± 3% 4,2 А 100 Вт AC 175-250 В 138х48х23
HF-150-24 24 В ± 3% 6,3 А 150 Вт AC 175-250 В 170х48х23
HF-200-24 24 В ± 3% 8,3 А 200 Вт AC 175-250 В 185х48х23
HF-250-24 24 В ± 3% 10,4 А 250 Вт AC 175-250 В 185х58х28
HF-60-12 HF-300-12 HF-150-24 HF-500-24
HF-100-12 HF-400-12 HF-200-24 HF-100-48
HF-150-12 HF-500-12 HF-250-24 HF-200-48
HF-200-12 HF-60-24 HF-300-24 HF-300-48
HF-250-12 HF-100-24 HF-400-24 HF-400-48
HF-300-24 24 В ± 3% 12,5 А 300 Вт AC 175-250 В 185х58х28
HF-400-24 24 В ± 3% 16,7 А 400 Вт AC 175-250 В 222х58х28
HF-500-24 24 В ± 3% 20,8 А 500 Вт AC 175-250 В 222х58х28
HF-100-48 48 В ± 1.5% 2,1 А 100 Вт AC 175-250 В 138х48х23
HF-200-48 48 В ± 1.5% 4,2 А 200 Вт AC 175-250 В 185х48х23
HF-300-48 48 В ± 1.5% 6,3 А 300 Вт AC 175-250 В 185х58х28
HF-400-48 48 В ± 1.5% 8,3 А 400 Вт AC 175-250 В 222х58х28
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
ВНИМАНИЕ!
Во избежание поражения электрическим током перед началом работ отключите
электропитание.